
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

ESTUDIOS CHURUBUSCO AZTECA, S.A.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

869,353,317 0 0 0 869,353,317Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

869,353,317 0 0 0 869,353,317Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 281,840,035 -74,004,482 0 207,835,553Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -74,004,482 0 -74,004,482Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 281,840,035 0 0 281,840,035Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

869,353,317 281,840,035 -74,004,482 0 1,077,188,870Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

5,980,678 0 0 0 5,980,678Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

5,980,678 0 0 0 5,980,678Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -74,004,483 28,022,004 0 -45,982,479Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 28,022,004 0 28,022,004Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -74,004,483 0 0 -74,004,483Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

875,333,995 207,835,552 28,022,004 0 1,111,191,551Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: CLAUDIA X. NAJERA PRIETO
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Elaboró: GUILLERMO G. CORTES OSEGUERA
GERENTE DE PLANEACION, PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO
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